Verificação e revisão dos textos          X X   
Ajustes finais            X  
Entrega e apresentação do Projeto            X 

Orçamento 

Materiais Impressos – R$ 5,00 (cinco reais) 
Dados Móveis e Internet – R$ 180,00 (centro e oitenta reais) 
Total: R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais). 

ETAPAS 

A partir de então será feita uma apresentação acerca das técnicas e os procedimentos 

utilizados para o levantamento do conteúdo e o desenvolvimento contextual desta pesquisa, 

com o apontamento de características como base da pesquisa literária discorrida pela autora com